Протокол № 026-2017
Правления Саморегулируемой организации

Ассоциации строительных компаний

«Межрегиональный строительный комплекс»

г. Москва

                                                                «14» июня 2017 г.
Время проведения: с 11 часов 00 минут до 12 часов 00 минут

Место проведения: г. Москва, ул. Маленковская, д.32, стр.3

Присутствовали:

члены Правления Саморегулируемой организации Ассоциации строительных компаний «Межрегиональный строительный комплекс»:

1. Дроздов Владимир Витальевич – председатель Правления Ассоциации

2. Баликоев Валерий Урусбиевич

3. Жданов Павел Николаевич

4. Лохин Дмитрий Владимирович

5. Симоненко Александр Семенович

6. Королев Павел Евгеньевич

7. Калядин Юрий Владимирович

8. Яремич Юрий Фотиевич

Генеральный директор Ассоциации Волков Александр Васильевич.

          Ведущий юрисконсульт экспертного отдела Правового управления Яковлева Юлия Олеговна.
    Кворум для принятия решений имеется.

Повестка дня:

1. О выборе секретаря заседания Правления Ассоциации.
2. О приеме в члены Партнерства ООО «Пионерстрой Инвест».
3. О добровольном прекращении членства ООО «Вектор-КСК» (ИНН 5032233310) с последующим переходом в другую саморегулируемую организацию – Ассоциация саморегулируемая организация «Региональное объединение профессиональных строителей» (ИНН 5032208040) по месту регистрации юридического лица в соответствии с ч.13 ст.3.3 №191-ФЗ от 29.12.2004 г. "О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации".
4. О прекращении членства ООО «КАСКАД-К».

5. О добровольном прекращении членства ООО «ПСК-Геоток» (ИНН 7707601545) с последующим переходом в другую саморегулируемую организацию – Ассоциация "Саморегулируемая организация "Объединение строителей Подмосковья" (ИНН 5009036466) по месту регистрации юридического лица в соответствии с ч.13 ст.3.3 №191-ФЗ от 29.12.2004 г. "О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации".
6. О добровольном прекращении членства ООО «РИВИТ» (ИНН 5056004334) с последующим переходом в другую саморегулируемую организацию – Ассоциация "Саморегулируемая организация "Объединение строителей Подмосковья" (ИНН 5009036466) по месту регистрации юридического лица в соответствии с ч.13 ст.3.3 №191-ФЗ от 29.12.2004 г. "О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации".
7. О добровольном прекращении членства ООО «Беннинг Пауэр Электроникс» (ИНН 7714151960) с последующим переходом в другую саморегулируемую организацию – Ассоциация "Саморегулируемая организация "Объединение строителей Подмосковья" (ИНН 5009036466) по месту регистрации юридического лица в соответствии с ч.13 ст.3.3 №191-ФЗ от 29.12.2004 г. "О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации".
Рассмотрение вопросов повестки дня:

1. По первому вопросу о выборе секретаря заседания Правления Ассоциации слушали Симоненко А.С.

Постановили:
Назначить секретарем заседания  Правления Ассоциации  Яковлеву Ю.О
2. По второму вопросу слушали Генерального директора Ассоциации
Волкова А.В. о поступившем заявлении ООО «Пионерстрой Инвест» о приеме в члены Ассоциации на предмет соответствия требованиям, предъявляемым к членам  Ассоциации.

Постановили:

2.1. На основании Устава Ассоциации, в соответствии с Положением о членстве Ассоциации, Акта документарной проверки принять ООО «Пионерстрой Инвест» в члены Ассоциации с выдачей Свидетельства о допуске к осуществлению видов работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, согласно Приложения 1  к настоящему протоколу.

2.2. Поручить Генеральному директору Ассоциации Волкову А.В. подготовить и подписать Свидетельство о допуске к видам работ, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства, в соответствии с принятым на настоящем заседании решении.

3. По третьему вопросу слушали Генерального директора Ассоциации Волкова А. В. о поступившем в Ассоциацию уведомлении о добровольном прекращении членства ООО «Вектор-КСК» (ИНН 5032233310) с последующим переходом в другую саморегулируемую организацию – Ассоциация саморегулируемая организация «Региональное объединение профессиональных строителей» (ИНН 5032208040)  по месту регистрации юридического лица в соответствии с ч.13 ст.3.3 №191-ФЗ от 29.12.2004 г. "О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации".

Постановили:

         3.1. На основании уведомления о добровольном прекращении членства ООО «Вектор-КСК» (ИНН 5032233310), частью 13 статьи 3.3 №191-ФЗ от 29.12.2004 г. "О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации" прекратить членство ООО «Вектор-КСК» (ИНН 5032233310) в Ассоциации;

3.2. Поручить Генеральному директору Ассоциации Волкову А. В. уведомить  НОСТРОЙ об указанном в п.3.1 Протокола решении.

4. По четвертому вопросу слушали Генерального директора Ассоциации Волкова А.В. о поступившем 21 марта 2017 года заявлении ООО «КАСКАД-К» об исключении из членов Ассоциации.

Постановили:

4.1. Исключить ООО «КАСКАД-К» из членов Ассоциации на основании заявления. Датой исключения считать дату подачи заявлений 14 июня 2017 года.

5. По пятому вопросу слушали Генерального директора Ассоциации Волкова А. В. о поступившем в Ассоциацию уведомлении о добровольном прекращении членства ООО «ПСК-Геоток» (ИНН 7707601545) с последующим переходом в другую саморегулируемую организацию – Ассоциация "Саморегулируемая организация "Объединение строителей Подмосковья" (ИНН 5009036466)  по месту регистрации юридического лица в соответствии с ч.13 ст.3.3 №191-ФЗ от 29.12.2004 г. "О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации".

Постановили:

         5.1. На основании уведомления о добровольном прекращении членства ООО «ПСК-Геоток» (ИНН 7707601545), частью 13 статьи 3.3 №191-ФЗ от 29.12.2004 г. "О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации" прекратить членство ООО «ПСК-Геоток» (ИНН 7707601545) в Ассоциации;

5.2. Поручить Генеральному директору Ассоциации Волкову А. В. уведомить  НОСТРОЙ об указанном в п.5.1 Протокола решении.

6. По шестому вопросу слушали Генерального директора Ассоциации Волкова А. В. о поступившем в Ассоциацию уведомлении о добровольном прекращении членства ООО «РИВИТ» (ИНН 5056004334) с последующим переходом в другую саморегулируемую организацию – Ассоциация "Саморегулируемая организация "Объединение строителей Подмосковья" (ИНН 5009036466)  по месту регистрации юридического лица в соответствии с ч.13 ст.3.3 №191-ФЗ от 29.12.2004 г. "О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации".

Постановили:

         6.1. На основании уведомления о добровольном прекращении членства ООО «РИВИТ» (ИНН 5056004334), частью 13 статьи 3.3 №191-ФЗ от 29.12.2004 г. "О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации" прекратить членство ООО «РИВИТ» (ИНН 5056004334)  в Ассоциации;

6.2. Поручить Генеральному директору Ассоциации Волкову А. В. уведомить  НОСТРОЙ об указанном в п.6.1 Протокола решении.

7. По седьмому вопросу слушали Генерального директора Ассоциации Волкова А. В. о поступившем в Ассоциацию уведомлении о добровольном прекращении членства ООО «Беннинг Пауэр Электроникс» (ИНН 7714151960)с последующим переходом в другую саморегулируемую организацию – Ассоциация "Саморегулируемая организация "Объединение строителей Подмосковья" (ИНН 5009036466)  по месту регистрации юридического лица в соответствии с ч.13 ст.3.3 №191-ФЗ от 29.12.2004 г. "О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации".

Постановили:

         7.1. На основании уведомления о добровольном прекращении членства ООО «Беннинг Пауэр Электроникс» (ИНН 7714151960), частью 13 статьи 3.3 №191-ФЗ от 29.12.2004 г. "О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации" прекратить членство ООО «Беннинг Пауэр Электроникс» (ИНН 7714151960) в Ассоциации;

7.2. Поручить Генеральному директору Ассоциации Волкову А. В. уведомить  НОСТРОЙ об указанном в п.7.1 Протокола решении.

По всем вопросам решения приняты единогласно.

Председатель Правления _____________________________/Дроздов В. В./

Ассоциации

Секретарь заседания Правления

Ассоциации                           _____________________________/Яковлева Ю. О./

Приложение № 1

                                                                                                                                                                                                                                               к протоколу Правления

Саморегулируемой организации

Ассоциация строительных компаний

«Межрегиональный строительный комплекс»

от «14» июня 2017 г. № 026-2017

	№ п/п
	Название компании
	ФИО

Руководителя
	ОГРН
	Номер вида работ
	Наименование вида работ
	Отметка о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность особо опасных и  технически сложных объектов, предусмотренных статьей 48.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации
	Отметка о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов использования атомной энергии

	1.

	ООО « Пионерстрой Инвест »
	Эйрамджанц Артём Сергович
	1067746424096
	32.
	Работы по осуществлению строительного контроля привлекаемым застройщиком или заказчиком на основании договора юридическим лицом или индивидуальным предпринимателем

	32.1.
	Строительный контроль за общестроительными работами (группы видов работ №1-3, 5-7, 9-14)
	Нет
	Нет

	32.4.
	Строительный контроль за работами в области водоснабжения и канализации (вид работ № 15.1, 23.32, 24.29, 24.30, группы видов работ № 16, 17)
	Нет
	Нет

	32.5.
	Строительный контроль за работами в области теплогазоснабжения и вентиляции (виды работ №15.2, 15.3, 15.4, 23.4, 23.5, 24.14, 24.19, 24.20, 24.21, 24.22, 24.24, 24.25, 24.26, группы видов работ №18, 19.)
	Нет
	Нет

	32.6.
	Строительный контроль за работами в области пожарной безопасности (вид работ №12.3, 12.12, 23.6, 24.10-24.12)
	Нет
	Нет

	32.7.
	Строительный контроль за работами в области электроснабжения (вид работ № 15.5, 15.6, 23.6, 24.3-24.10, группа видов работ №20)
	Нет
	Нет

	32.8.
	Строительный контроль при строительстве, реконструкции и капитальном ремонте сооружений связи (виды работ N 20.13, 23.6, 23.28, 23.33, 24.7, 24.10, 24.11, 24.12)
	Нет
	Нет